
Id: YEOQT-ZMBLA-OCXAU-RVHPX-RFKMC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 218/XLVII/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie stanowiska dot. obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej "Powrót do Ojczyzny" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujące stanowisko Rady Gminy Opatów w sprawie obywatelskiej inicjatywy 
ustawodawczej "Powrót do Ojczyzny": 

Rada Gminy w Opatowie popiera obywatelską inicjatywę ustawodawczą "Powrót do Ojczyzny" i apeluje do 
mieszkańców Gminy o udzielenie pisemnego poparcia dla projektu ustawy o powrocie do Rzeczypospolitej 
Polskiej osób pochodzenia polskiego, deportowanych i zesłanych przez władze ZSRR. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


